
ЧЕРНІВЕЦЬКА ОКРУЖНА ПРОКУРАТУРА

Н А К А З

«Оіу> серпня 2025 року м. Чернівці №  99

Про затвердження графіка 
особистого прийому громадян 
у Чернівецькій окружній прокуратурі

З метою забезпечення належної організації та проведення особистого 
прийому громадян у Чернівецькій окружній прокуратурі, керуючись статтею 22 
Закону України «Про звернення громадян», частиною другою статті 13, 
частиною другою статті 17 Закону України «Про прокуратуру»,

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити графік особистого прийому громадян у Чернівецькій 
окружній прокуратурі, що додається.

2. Першому заступнику керівника та заступнику керівника окружної 
прокуратури, начальникам відділів та прокурорам відділів окружної 
прокуратури, прокурорам окружної прокуратури та іншим працівникам 
окружної прокуратури особистий прийом громадян здійснювати з урахуванням 
вимог Конституції України, Законів України «Про прокуратуру», «Про 
звернення громадян», «Про захист персональних даних», «Про інформацію», 
інших нормативних актів та організаційно-розпорядчих документів 
Генерального прокурора з питань організації та проведення особистого 
прийому громадян, розгляду звернень і запитів.

3. Першому заступнику керівника та заступнику керівника окружної 
прокуратури особистий прийом громадян здійснювати у встановлені дні та 
години згідно з графіком, затвердженим керівником окружної прокуратури, а 
начальникам відділів та прокурорам відділів окружної прокуратури, 
прокурорам окружної прокуратури та іншим працівникам окружної 
прокуратури -  за дорученням керівництва у день їх звернення у робочі дні та 
години з 9 до 13 години та з 13 години 45 хвилин до 17 години 45 хвилин, у 
п’ятницю -  з 9 до 13 години та з 13 години 45 хвилин до 16 години 30 хвилин.

4. Особистий прийом громадян у окружній прокуратурі проводити у 
службовому приміщенні для здійснення особистого прийому громадян за 
адресою : вул. Василя Сімовича, 15, м. Чернівці, кабінет №1.



Особистий прийом громадян може проводитися в інших службових 
приміщеннях прокуратури лише за дорученням керівника окружної
прокуратури, його першого заступника та заступників або осіб, які виконують 
їх обов’язки.

5. Наказ керівника Чернівецької окружної прокуратури №  98
від 31.07.2024 вважати таким, що втратив чинність.

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

7. З наказом ознайомити усіх працівників Чернівецької окружної
прокуратури.

Керівник Чернівецької 
окружної прокуратури



ДО ДАТО К
до наказу керівника Чернівецької
окружної прокуратури
від серпня 2025 року №

ГРАФІК  
особистого прийому громадян 

у Чернівецькій окружній прокуратурі

Графік особистого прийому громадян

Керівник
Чернівецької окружної прокуратури 
Шевчук Павло Васильович

понеділок

з 10 год. до 12 год.

Перший заступник керівника 
Чернівецької окружної прокуратури 
Виноградов Андрій Геннадійович

вівторок

з 10 год. до 12 год.

Заступник керівника
Чернівецької окружної прокуратури
Марусик Костянтин Олександрович

середа

з 10 год. до 12 год.

Начальники відділів, прокурори  
відділів та прокурори окружної 
прокуратури, інші працівники 
окружної прокуратури

у робочі дні та години
з 9 до 13 години та з 13 години 45 

хвилин до 17 години 45 хвилин

у п’ятницю
з 9 до 13 години та з 13 години 45 

хвилин до 16 години 30 хвилин


